MC DI GUIDA MOTO ULTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre

MX2 Mid Class Circuito La Torre 1,216 Km.
Prima Manche 15/09/2013 12:40.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:11:52
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:34.602 +0.107 13:19:52.039 (4) BARBERA AGOSTINO
(13) DI GUIDA STEFANO 6 1:36.637 +2.142 13:21:28.676 1 13:13:29.413
1 13:13:28.587 7 1:38.383 +3.888 13:23:07.059 2 1:33.674 +1.782 13:15:03.087
2 1:32.642 +1.066 13:15:01.229 8 1:38.722 +4.227 13:24:45.781 3 1:53.921 +22.029 13:16:57.008
3 1:32.135 +0.559 13:16:33.364 9 1:38.247 +3.752 13:26:24.028 4 1:31.892 13:18:28.900
4 1:32.460 +0.884 13:18:05.824 10 1:36.890 +2.395 13:28:00.918
5 1:31.576 13:19:37.400
6 1:35.486 +3.910 13:21:12.886 (41) FINAMORE FLORINDO
7 1:34.160 +2.584 13:22:47.046 1 13:13:28.985
8 1:34.013 +2.437 13:24:21.059 2 1:37.530 +2.602 13:15:06.515
9 1:34.143 +2.567 13:25:55.202 3 1:37.605 +2.677 13:16:44.120
10 1:33.970 +2.394 13:27:29.172 4 1:34.928 13:18:19.048
5 1:36.064 +1.136 13:19:55.112
(231) PEZZUTO ANTONELLO 6 1:38.704 +3.776 13:21:33.816
1 13.13.30.267 7 1:38.198 +3.270 13:23:12.014
2 1:32.524 +1.267 13:15:02.791 8 1:36.300 +1.372 13:24:48.314
3 1:33.508 +2.251 13:16:36.299 9 1:36.663 +1.735 13:26:24.977
4 1:32.132 +0.875 13:18:08.431 10 1:36.524 +1.596 13:28:01.501
5 1:31.257 13:19:39.688
6 1:34.294 +3.037 13:21:13.982 (397) FERRAIUOLO BIAGIO
7 1:33.974 +2.717 13:22:47.956 1 13:13:38.318
8 1:33.555 +2.298 13:24:21.511 2 1:37.912 +3.099 13:15:16.230
9 1:34.530 +3.273 13:25:56.041 3 1:35.530 +0.717 13:16:51.760
10 1:35.094 +3.837 13:27:31.135 4 1:34.813 13:18:26.573
5 1:37.054 +2.241 13:20:03.627
(9) SARRO CARMINE 6 1:37.557 +2.744 13:21:41.184
1 13:13:30.477 7 1:36.179 +1.366 13:23:17.363
2 1:36.006 +3.392 13:15:06.483 8 1:34.984 +0.171 13:24:52.347
3 1:33.161 +0.547 13:16:39.644 9 1:41.575 +6.762 13:26:33.922
4 1:32.614 13:18:12.258 10 1:45.494 +10.681 13:28:19.416
5 1:33.986 +1.372 13:19:46.244
6 1:35.811 +3.197 13:21:22.055 (140) NAPOLI UMBERTO
7 1:34.802 +2.188 13:22:56.857 1 13:13:35.656
8 1:34.365 +1.751 13:24:31.222 2 1:36.459 +0.281 13:15:12.115
9 1:34.286 +1.672 13:26:05.508 3 1:36.648 +0.470 13:16:48.763
10 1:36.073 +3.459 13:27:41.581 4 1:37.070 +0.892 13:18:25.833
5 1:36.178 13:20:02.011
(6) ZOCCOLA ALFONSO 6 1:49.038 +12.860 13:21:51.049
1 131331201 7 1:39.539 +3.361 13:23:30.588
2 1:35.629 +3.191 13:15:06.830 8 1:38.677 +2.499 13:25:09.265
3 1:42.734 +10.296 13:16:49.564 9 1:39.034 +2.856 13:26:48.299
4 1:33.845 +1.407 13:18:23.409 10 1:37.624 +1.446 13:28:25.923
5 1:32.438 13:19:55.847
6 1:32.794 +0.356 13:21:28.641 (29) MEMOLI ANGELO
7 1:33.925 +1.487 13:23:02.566 1 13:13:37.699
8 1:35.854 +3.416 13:24:38.420 2 1:39.380 13:15:17.079
9 1:36.490 +4.052 13:26:14.910 3 1:39.430 +0.050 13:16:56.509
10 1:39.416 +6.978 13:27:54.326 4 1:40.543 +1.163 13:18:37.052
5 1:41.390 +2.010 13:20:18.442
(56) SADEK KARIM 6 1:45.960 +6.580 13:22:04.402
1 13:13:36.763 7 1:41.648 +2.268 13:23:46.050
2 1:35.662 +0.992 13:15:12.425 8 1:41.253 +1.873 13:25:27.303
3 1:35.194 +0.524 13:16:47.619 9 1:40.414 +1.034 13:27:07.717
4 1:34.670 13:18:22.289 10 1:40.339 +0.959 13:28:48.056
5 1:36.978 +2.308 13:19:59.267
6 1:35.765 +1.095 13:21:35.032 (69) GRECO RAUL
7 1:35.962 +1.292 13:23:10.994 1 13:13:40.914
8 1:36.286 +1.616 13:24:47.280 2 1:41.463 13:15:22.377
9 1:36.046 +1.376 13:26:23.326 3 1:41.806 +0.343 13:17:04.183
10 1:36.361 +1.691 13:27:59.687 4 1:42.900 +1.437 13:18:47.083
5 1:44.235 +2.772 13:20:31.318
(22) POPPITI MARIO 6 1:45.380 +3.917 13:22:16.698
1 13.13.33.342 7 1:45.300 +3.837 13:24:01.998
2 1:34.495 13:15:07.839 8 1:44.258 +2.795 13:25:46.256
3 1:34.664 +0.169 13:16:42.503 9 1:47.135 +5.672 13:27:33.391
4 1:34.934 +0.439 13:18:17.437
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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